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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61825016O

2. Data e Regjistrimit 20/04/1994
3. Emri i Subjektit S.D.C.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake, 5, Rruga Janiosh 
Huniadi, ndertese nr.27, shkalla 2, apartamenti 20 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studim ,projektim, mbikqyrje punimesh, kolaudim objektesh 

ne fushen e ndertimi.
Sokol Xhixho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/08/2017                Deri: 11/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaksimArapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SokolXhixho

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S.D.C.
E-Mail: sxhixho@yahoo.com  
Të Tjera: Dorezimi i bilancit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034527-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/04
/1994

Numri i Vendimit:3324, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 01-04-1994 Emri i subjektit: "S.D.C." Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 01-04-1994 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: Rr. " AVDYL FRASHERI" P. 
9, SHK. 2, AP.15, TIRANE Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Ne fushen e ndertimit dhe 
projektimit, punime dheu, murature betoni etj. Ndertime civile, indutriale, turistike, 
bujqesore etj. Punime restaurimi, vepra beton arme te veçanta, punime te shtresave te 
porteve, rrugeve, aeroporteve. Ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore. Punime te 
mirembajtjes se traseve etj. Ne fushen e tregtise, import eksport mateiale ndertimi, 
makineri te ndryshme industriale etj, me shumice e pakice.  Perfaqesues ligjor: NAZMI 
PATOZI Ortaket: NAZMI PATOZI, RESHIT KELLEZI, MAKSIM ARAPI, SOKOL 
XHIXHO

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-22.12.2007 (199).pdf

2. 24/04
/1998

Numri i Vendimit:3324/1, Gjykata:Tirane
Largimin e ortakut Reshit Kellezi dhe shitjes se kapitalit themeltar te ketij ortaku, tre 
ortakeve te tjere Nazmi Patozi, Maksim Arapi, Sokol Xhixho, ne masen 25 % te kapitalit 
themeltar. Mbas kesaj shitje ne shoqeri mbeten tre ortake Nazmi Patozi, Maksim Arapi dhe 
Sokol Xhixho me 33.33 % te kapitalit. Administrator do te jete perseri Nazmi Patozi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-22.12.2007 (199).pdf

3. 25/01
/1999

Numri i Vendimit:3324/2, Gjykata:Tirane
Largimi i ortakut Maksim Arapi dhe pranimi ne vend te tij e ortakes Ermia Allabashi, te 
ciles i shiten 33.3 % te kuotave te ortakut qe largohet. Mbas shitjes kjo shoqeri mbetet 
perseri me tre ortake; Nazmi Patozi, Sokol Xhixho dhe Ermira Allabashi, secili me 33.3 % 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E840E875-636D-4F91-A367-4CF623886CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E840E875-636D-4F91-A367-4CF623886CEB
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te kapitalit. Administrator mbetet perseri Nazmi Patozi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-22.12.2007 (199).pdf

4. 29/09
/2004

Numri i Vendimit:3324/3, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise ne shumen 5.000.000 leke. Kapitali themeltar i shoqerise pas 
zmadhimit do te jete 5.100.000 leke. Zgjatjen e afatit te shoqerise deri ne 31-12-2014.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-22.12.2007 (199).pdf

5. 02/11
/2004

Numri i Vendimit:3324/4, Gjykata:Tirane
Korrigjim i vendimeve 3325/1 date 24-04-1998 dhe Nr. 3325 /2 date 25-01-1999, 
konretisht ne vend te numrit 3325/1 dhe numrit 3325/2 te vihen perkatesisht numrat 3324/1 
dhe 3324/2.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-22.12.2007 (199).pdf

6. 27/06
/2007

Numri i Vendimit:3324/5, Gjykata:Tirane
Pranimin e kerkeses se ortakes Ermira Allabashi per ti shitur 33.3 % te kuotave te kapitalit 
themeltar z. Maksim Arapi duke u larguatr keshtu nga shoqeria.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-22.12.2007 (199).pdf

10/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143922-06-08
Numri i Aksioneve ishte            "5.100,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "51.000,00"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe projektimit, punime dheu, murature betoni 
etj. Ndertime civile, indutriale, turistike, bujqesore etj. Punime restaurimi, vepra beton 
arme te veçanta, punime te shtresave te porteve, rrugeve, aeroporteve. Ndertim vepra arti 
rrugore dhe hekurudhore. Punime te mirembajtjes se traseve etj. Ne fushen e tregtise, 
import eksport mateiale ndertimi, makineri te ndryshme industriale etj, me shumice e 
pakice.")          u be            ("Studim ,projektim, mbikqyrje punimesh, kolaudim 
objektesh ne fushen e ndertimi.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezimi i bilancit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Pallati Nr.27, Shkalla 2, Ap. 20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         VASO 
PASHA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E840E875-636D-4F91-A367-4CF623886CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E840E875-636D-4F91-A367-4CF623886CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E840E875-636D-4F91-A367-4CF623886CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E840E875-636D-4F91-A367-4CF623886CEB
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Patozi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.700.000,00")            u be              ("1.698.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Patozi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Patozi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.700,00")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhixho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.700.000,00")            u be              ("1.698.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhixho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhixho")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.700,00")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.700.000,00")            u be              ("1.698.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Arapi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Arapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.700,00")            u be              ("33,30")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nazmi Patozi")                      Nga data "01/04/1994
eshte larguar administratori:            ("NAZMI PATOZI")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546965-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
04.05.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise dhe riemerimin e administratorit. 
Depozitimi i statutit.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "51.000,00"          u be            "1.700.000,00"         
DurationEndDate ishte            "31/12/2014"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Patozi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.698.300,00")            u be              ("1.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Patozi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Patozi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.698.300,00")            u be              ("1.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Arapi")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1979260-7CFF-4996-BAF6-776F7D0F3903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B72B20-3A61-45F4-8AA4-D6D69DD394CD
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ishte                      ("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Arapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhixho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.698.300,00")            u be              ("1.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhixho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhixho")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Patozi")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/04/1994")            u be              ("04/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Patozi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524866-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829495-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-937956-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D67D69A-5BA3-4DDE-91CC-680833FE2EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B644CBFC-78C4-4FB2-9204-9A1A78F6BB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45C5C07-9448-4D8F-B45F-BB657D841F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10035766-37CD-4342-87E2-29F000CB2508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AA37A0-3A68-4672-8A5E-40FA2B4CAAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A2CE2A-35E9-4268-A73C-632A309544D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B94E56-6257-4453-90ED-A8C27A444552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B94E56-6257-4453-90ED-A8C27A444552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E6FF81-1718-474A-B91B-BBF46F5B7310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775737F7-320E-4822-BBDE-02B82D32D35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C04F6A8-9B1B-48E7-9FF0-C63AF253B25F
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13.03.2015 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.  Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake, 5, Rruga Janiosh Huniadi, ndertese nr.27, shkalla 2, apartamenti 
20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati Nr.27, Shkalla 2, Ap. 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140364-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145434-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780719-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1946FDBF-4187-4B8F-B859-756B7214D7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1946FDBF-4187-4B8F-B859-756B7214D7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2668B7D3-0BEE-408B-9B79-D131278C353A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9D550F-D843-4857-A511-19BEBEE22A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0D6634-9E13-4938-A5DA-223C7B2267B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B77DAE-8774-41B3-8D80-273A17A800A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D75634-2BC0-4863-B153-645ABA06AAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DFC934-D463-4B8C-9174-6EE7BA17546E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DFC934-D463-4B8C-9174-6EE7BA17546E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA67F4A-E74A-4E78-90EC-C768BB40A160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE176EE4-C950-48F6-BFDB-0C3DCCF4A9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1EF766-E77D-4202-A1AA-423989672B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AC54ED-0261-47AC-96B9-B457C748A98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AC54ED-0261-47AC-96B9-B457C748A98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DC968E-B040-4F9F-AA9E-BC7FB0A7A672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60DA92C-D894-482B-ADFC-E5BBCC6C4D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DC2853-EA52-4E0E-814A-F9B7489FCEC6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844098-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978654-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorzim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363833-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-426189-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 11.08.2017, ku është vendosur: Shkarkimin e Z.Nazmi Patozi si administrator i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFD641B-5699-4191-9906-3320AA6E9708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FB1252-7C3C-40EF-BD17-371E1A5AB40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3DCE34-E1C8-4C8C-8814-84C47F89685A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6373B335-F5D5-4515-87D1-0A2745E47D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7624644-DB35-4B50-9B72-1BD01159AF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BFBAA5-7AEE-491D-B842-6B359916B13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E282F1-3E48-452A-95E5-6E245C73B172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05002CA-9828-4769-9338-C460E0C69826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1A137D-DA65-4723-A2CE-D028881179E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1A137D-DA65-4723-A2CE-D028881179E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61D3015-501C-4CBA-8DBB-2BC77CE2D97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A442E095-8462-4971-BCAE-1171C5DDB0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D089D8F-708A-464D-8891-B178C554562C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AC1A73-1BF0-4AE7-822B-CE0C1747EEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3072F310-8DFA-4BB5-9CD2-D275BFEEDA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2F3884-C627-4B7D-BDEF-F8229A9ABEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2F3884-C627-4B7D-BDEF-F8229A9ABEFE
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shoqërisë. Emërimin e Z.Sokol Xhixho si administrator i ri i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Xhixho")                      Nga data "11/08/2017             
Ne daten "11/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Nazmi Patozi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839097-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236413-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SDC.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
SDC.xlsx
VENDIMI NR 3 19.06.2019 SDC.pdf
SDC Shpk P.F. 2018(e pandare).pdf

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501427-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
12.03.2020, ku është vendosur: Shitja e 33% të kapitalit të shoqërisë, nga ortaku Nazmi 
Patozi (shitësi) tek ortakët e tjerë të shoqërisë Sokol Xhixho dhe Maksim Arapi (blerësit). 
Depozitmi i Kontratës së Shitjes, datë 12.03.2020, ku ortaku Nazmi Patozi (shitësi) shet 
33% të kapitalit të shoqërisë, tek ortakët e tjerë të shoqërisë Sokol Xhixho dhe Maksim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A71EFAA-D033-45F3-8AC5-79A7CD3EAAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2F2CE1-30D8-48B4-AC7D-A3094FCD8D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2F2CE1-30D8-48B4-AC7D-A3094FCD8D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F84F4FF-FB64-45CB-B46E-00BE64C7596C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F84F4FF-FB64-45CB-B46E-00BE64C7596C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88CCF8E-B432-4B6E-8B25-48CAD3E7C003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D80E9E-3800-4BF4-97E9-80E44EF21466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D7F764-A69E-4BC8-AD81-820A0B173374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587B3353-342D-4BE5-9A63-DFE569B581DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635CAEFB-B095-423A-970B-FB6CAD4FB785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8D1F8A-1EFE-4681-9D21-E51CDE576BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10687F5C-B5FB-4854-9A65-591384E5B9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48188BAB-2E95-4E1B-B1F0-355012C1C1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48188BAB-2E95-4E1B-B1F0-355012C1C1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62315717-C070-4479-84D5-30E11CD5E84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437E64B9-4B25-47E1-A865-C6E110FC4D50


9

Arapi (blerësit), ku secili do të zotërojë nga 50% të kapitalit të shoqërisë.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.700.000,00"          u be            "2.550.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sxhixho@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nazmi Patozi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.700.000,00")            u be              ("2.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Arapi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhixho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.700.000,00")            u be              ("2.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhixho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548496-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM I ORTAKEVE NR2 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SDC.xlsx
SDC Shenimet Shpjeguese.pdf
SDC_Pasqyra e performancës SKK 15.xlsx

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687177-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.04.2021, per zvogëlim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.100.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.550.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.550.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhixho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.550.000,00")            u be              ("50.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1AD071-D333-4B48-A1E2-03968A4879B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8A6571-915F-4C1D-9718-907C358EF951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FF7E4C-A0F4-4500-ADAE-E26127AE1843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FF7E4C-A0F4-4500-ADAE-E26127AE1843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEB6720-1B00-403B-A8EF-E9DEC9E69672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C536E5-8FBF-4C84-AE4C-EEB6B708400C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB347672-F95D-4B0A-B347-DB366A52B6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FE3347-7402-47CC-B332-0DE8ACB8590E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25F7F07-5AD7-4C67-B6F8-B926251EE232
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738804-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VA-2020 SDC (1).pdf
Pasqyra e Performances 2020 SDC.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  2020 SDC.xlsx
Shenimet Shpjeguese SDC 2020.pdf

Datë: 07/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367CCACB-B014-480B-832E-65B66159F18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367CCACB-B014-480B-832E-65B66159F18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F4B05E-7535-4538-B4E2-856293B60C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9950340C-C4FD-4312-B784-86D9AF0BD9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202AB7C6-E357-40C8-A386-818E93A80E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE54D7D-C8A2-4361-AE78-38925C43D021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC98F96-8E6D-4492-B501-BA2EBFDB25C4

